

187

**БЛАНК-ЗАЯВА  
ПРОЕКТУ, РЕАЛІЗАЦІЯ ЯКОГО ВІДБУВАТИМЕТЬСЯ ЗА РАХУНОК КОШТІВ  
ГРОМАДСЬКОГО БЮДЖЕТУ НА 2017 рік**

Дата надходження до Координаційної ради  
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):

22 04 20 16

Включено до реєстру поданих проектів за №  
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):

194

ППІ та підпис особи що реєструє:  
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):



1. Назва проекту: (не більше 20 слів)

Пошиття концертних костюмів

2. Приоритетні напрямки проекту:

- ремонт тротуарів -
- вуличне освітлення -
- дороги -
- естетичне облаштування міста -
- облаштування зон відпочинку -
- інше - !

3. Місце реалізації завдання (адреса, назва установи/закладу, кадастровий номер земельної ділянки якщо відомо, т.п.):

Комунальний заклад палац культури «Хортицький»  
Проспект Інженера Преображенського 15  
2310100000..06..015..0021

4. Опис завдання (повинен містити інформацію що потрібно зробити, які дії повинні бути прийняті, опис проблеми, мета завдання та яка очікується користь - не більше 50 слів).

Палац культури «Хортицький» єдиний заклад культури в Хортицькому районі. На базі палацу проводиться велика кількість масових заходів для жителів міста. Палац культури є активним учасником різноманітних міських та районних заходів. Для більш якісної роботи палацу необхідно оновити та доповнити сценічні образи. Для цього потрібно придбати тканину, фурнітуру, виконати пошиття костюмів.

5. Орієнтовна загальна вартість завдання всього, в тому числі вартість складових за наявності (максимальна вартість 300,0 тис.грн.):

Дід Мороз, Снігурка, Метелиця, Сніжинки, Білочка, Півень  
Оверлок – 11.000гр.;  
Розпошивалка – 15.250гр.;  
Відпарювач – 4.500гр.;  
Витяжка – 2.700 гр.;  
Борода Діда Мороза – 600 гр.;  
Парик Снігурки - 700 гр.;  
Чоботи Д.М. та Снігурки -1.600 x 2 = 3.200 гр.;  
Велюр – 6метрів x 300гр. = 1.800 гр.;  
Хутро – 11 метрів x 500 гр. = 5.500 гр.;  
Підкладочна тканина – 23 метрів x 200 гр. = 4.600 гр.;  
Синтепон – 20 метрів x 50 гр. = 1000 гр.;  
Парчова тканина - 12метрів x 200гр. = 2.400 гр.;  
Лейси – 20 шт. x 80 = 1.600 гр.;  
Атлас – 10 метри x 120 = 1200 гр.;  
Органза – 25 метрів x 225 гр. = 5.625 гр.;  
Лайкра – 20 метрів x 175 гр. = 3.500 гр.;  
Резинка – 50 метрів x 10 гр. = 500 гр.;  
Нитки – 10 кат. x 40 гр. = 400 гр.;  
Голки – 3 наб. x 80 гр. = 240 гр.;  
Крейда – 2 уп. x 50 = 100 гр.;  
Ножиці – 500 гр.;  
Клей для каміння – 200 шт x 8 гр. = 1.600гр.;  
Засіб по догляду за париками – 1200 гр.;  
Фурнітура (очі, гудзики, блискавка, гачки, кнопки, пришивне каміння) – 13.000 гр.;  
Паралон – 2 листи x 80 гр. = 1.600 гр.  
Лаке – 2метр = 600 гр.

**ВСЬОГО: 84.915 гривень**